ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                  Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

V/v tăng cường tiêm

chủng vắc xin phòng

Covid-19

Kính gửi:

  - Trung tâm Y tế huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 3834/QĐ-UBND ngày 21/10/2021 của UBND

huyện về việc phân bổ 29.639 liều vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn huyện
tháng 10/2021 (đợt 26); để việc tiêm chung được đảm bảo theo quy định, Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Khẩn trương việc xét chọn đối tượng được tiêm chủng theo số lượng
được phân bổ theo đúng tinh thần Nghị quyết 21 của Chính phủ; khiển khai

việc tiêm chung ở địa phương mình bắt đầu từ ngày 23/10/2021 và hoàn thành
trước ngày 26/10/2021 theo quy định.

2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Chỉ đạo trạm y tế các địa phương, đồng thời khẩn trương chuẩn bị đầy
đủ các điều kiện để tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 đảm bảo theo yêu

cầu tiến độ và an toàn tuyệt đối tiêm chủng.

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP(VX), CVVX;
- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2021-10-22T14:17:03+0700

		2021-10-22T14:25:09+0700

		2021-10-22T14:25:09+0700

		2021-10-22T14:25:09+0700

		2021-10-22T14:25:09+0700